10 Castillo y Avenida Juan Tanca Marengo, parroquia Tarqui,

n ÁREAS: Área Neta: once coma sesenta y cuatro metros

.2 cuadrados; Área Común: ocho coma setenta metros cuadrados;

Área Total: veinte coma treinta y cuatro metros cuadrados;

Alícuota o cuota de condominio equivalente a CERO ENTEROS

MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UN MILÉSIMAS POR CIENTO

(0.1671%), cuyos linderos y mensuras catastrales son los

| S? siguientes: Por el norte: Sol 1(2-14), con veintisiete metros; Por e!

is Sur: Calle 13E-NE con veintisiete metros; Por el Este: Solar 1(5)

19 con cincuenta y cuatro coma quince metros; y, Por el Oeste:

[...]

Castillo y Avenida Juan Tanca Marengo, parroquia Tarqui,

ÁREAS: Área Neta: once coma sesenta y cuatro metros

cuadrados; Área Común: ocho coma setenta metros cuadrados;

Área Total: veinte coma treinta y cuatro metros cuadrados;

Alícuota o cuota de condominio equivalente a CERO ENTEROS

MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UN MILÉSIMAS POR CIENTO

(0.1671%), cuyos linderos y mensuras catastrales son los

siguientes: Por el norte: Sol 1(2-14), con veintisiete metros; Por el

Sur: Calle 13E-NE con veintisiete metros; Por el Este: Solar 1(5)

con cincuenta y cuatro coma quince metros; y, Por el Oeste: S.1